Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Октябрьская основная общеобразовательная школа»
(МАОУ «Октябрьская ООШ»)

                                                ПРИКАЗ

14.09.2022                                                                                                       № 287
                                                   п. Октябрьский

Об утверждении состава наблюдательного совета

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Октябрьская основная общеобразовательная школа» (приложение 1).
2. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор	А.А.  Младенова

	Приложение  1
 к приказу МАОУ «Октябрьская ООШ»
от 14.09. 2022 № 287

СОСТАВ
наблюдательного совета                                                                                                 муниципального автономного общеобразовательного учреждения                                   «Октябрьская основная общеобразовательная школа»

Представители от органов местного самоуправления и Учредителя:
	1. -представитель Учредителя, куратор образовательной организации;
Представители общественности:
2. Чуринова Анастасия Павловна- председатель общешкольного родительского комитета.
3. Шех Елизавета Юрьевна- представитель родительской общественности.
4. Юзеева Зоя Владимировна- представитель родительской общественности.
5. Селиванова Вероника Петровна-член общешкольного родительского комитета.
Представители трудового коллектива:
6. Тамашева Екатерина Сергеевна- председатель ППО МАОУ «Октябрьская ООШ»;
7. Варакосова Лариса Борисовна- председатель ППО МАОУ «Октябрьская ООШ».